Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 14:23
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/lian-li-12rcl1w3b-system-chlodzenia-komputerow-obudowa-komputera-
wentylator-12-cm-czarny-p-259653.html
Lian Li 12RCL1W3B system chłodzenia
komputerów Obudowa komputera
Wentylator 12 cm Czarny
Cena 247,35 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRPB52
Kod producenta LULI-147
Kod EAN 4718466018595
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Materiały: Poliwęglan (PC), Poliester termoplastyczny (PBT), Aluminium
Liczba wentylatorów: 3 wentylatory
Napięcie: 12 V
Napięcie rozruchu: 6 V
Pobór mocy wentylatora: 5,16 W
Wysokość produktu: 120 mm
Głębokość produktu: 28 mm
Szerokość produktu: 120 mm
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 29,8 dB
Typ łożyska: Łożysko dynamiki płynów (FDB)
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Prędkość obrotowa (max): 2150 RPM
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Model: Wentylator
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,52 mmH2O
Prędkość obrotowa (min): 0,25 RPM
Maksymalny przepływ powietrza: 77,34 ft³/min
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Materiały: Poliwęglan (PC), Poliester termoplastyczny (PBT), Aluminium
Liczba wentylatorów: 3 wentylatory
Moc:
Napięcie: 12 V
Napięcie rozruchu: 6 V
Pobór mocy wentylatora: 5,16 W
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 120 mm
Głębokość produktu: 28 mm
Szerokość produktu: 120 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wydajność:
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 29,8 dB
Typ łożyska: Łożysko dynamiki płynów (FDB)
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Prędkość obrotowa (max): 2150 RPM
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Model: Wentylator
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,52 mmH2O
Prędkość obrotowa (min): 0,25 RPM
Maksymalny przepływ powietrza: 77,34 ft³/min
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold